
UCHWAŁA NR 51/2121/21 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami Samorządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022 zgodnie z załącznikami do 

niniejszej uchwały: 

1) Załącznik nr 1 – Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 

Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na rok 2022; 

2) Załącznik nr 2 – Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami Samorządowi 

Województwa finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa wg jednostek i zadań 

im przypisanych na rok 2022; 

3) Załącznik nr 3 – Plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez 

Województwo w realizacji zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2022. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego oraz dyrektorom wojewódzkich jednostek budżetowych. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 


